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£6dz, dnia 25 listopada 2021 r.

Znak sprawy: ZPili/2021

Dotyczy: postepowania pn. ,Ochrona oséb i mienia w obiektach Muzeum Tradycji
Niepodlegfosciowych w todzi, przy ul. Gdariskiej 13.

Szanowni Paristwao,

Muzeum Tradycji Niepodlegtosciowych w todzi, majgc na uwadze art. 284 ust. 2 ustawy Prawo
zamowieri publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, ktére wplynety do Zamawiajgcego w dniu
24 listopada 2021r.:

1. Pytanie nr 1

Whnosimy o zmiane zapiséw dotyczacych warunkdw udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci
technicznej lub zawodowej. W rozdziale VII pkt. 4 wskazano, ze wykonawca ma posiada¢ okreslone
doswiadczenie zawodowe— co najmnie]j 2 ustugi polegajace na ochronie oséb i mienia w jednostkach
kultury. Wnosimy o zmiane zapiséw w ten sposéb, aby wykonawcy mogli wykazaé sie zrealizowaniem
2 ustug polegajacych na ochronie oséb mienia w budynkach uzytecznosci publiczne;j.

Wskazany w SWZ warunek w istotny sposdb ogranicza konkurencje.

Odpowiedi: Zamawiajacy dokonat modyfikacji SWZ w powyiszym zakresie. Jednoczeénie zostat
wydtuzony termin sktadania ofert do 02 grudnia 2021 r.

2. Pytanie nr2

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z wymaganiami SWZ oczekujg Paristwo zatrudnienia 5 (pieciu)
kwalifikowanych pracownikéw (w tym osoba wyznaczona do nadzoru) a pozostate osoby nie musza
posiada¢ wpisu na liste kwalifikowanych pracownikdw ochrony.

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z wymogami SWZ wymaga zatrudnienia co
najmniej pieciu kwalifikowanych pracownikéw (w tym osoba wyznaczona do nadzoru). Pozostate
osoby nie musza posiadaé wpisu na liste kwalifikowanych pracownikéw.

3. Pytanie nr 3

Czy dopuszczajg Pafstwo zatrudnienie oséb niepetnosprawnych (chodzi o osoby, ktére lekarz
medycyny pracy dopusci do wykonywania takich zadan)?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zatrudnienie oséb niepetnosprawnych.
4. Pytanie nr 4

W § 4 ust.5 wzoru umowy wskazano, iz Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé waloryzacji wynagrodzenia
umownego wynikajagce m.in. z minimalnej stawki godzinowej. Wnosimy o wskazanie czy
wynagrodzenie wskazane w ofercie ma sie odnosi¢ do minimalnego wynagrodzenia na rok 2021 i
bedzie podlegato waloryzacji w roku 2022, czy tez od razu nalezy wskazaé wynagrodzenie na rok 2022.

Prosimy o precyzyjng odpowiedZ w tym zakresie.

Odpowied#: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SWZ ustuga bedzie wykonywana w 2022 roku, w
zwigzku powyiszym, oferta powinna obejmowa¢ wynagrodzenie obowigzujace wtoku




